1

    2018 年 9 月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名
執 行 役 員            柏 﨑 和 義

( コード番号 8 9 5 7 )
資産運用会社名
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代 表 者 名
代表取締役執行役員社長       柏 﨑 和 義
問 合 せ 先
執行役員財務・ＩＲ部長    山 川   潔

TEL.03－5428－5828

国内不動産の取得完了に関するお知らせ（ＲＥＶＥ中目黒（底地））

 本投資法人は、2018 年 6 月 22 日付「国内不動産の取得に関するお知らせ（ＲＥＶＥ中目黒（底地））」

にて公表いたしました国内不動産の取得を本日完了しましたので、お知らせいたします。

記

取得資産の名称 取得価額

ＲＥＶＥ中目黒（底地） 1,150 百万円

                                           以 上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会